## LATIN 201

### Preparation for Oct. 18 2010

#### I. Vocabulary:

For each of the underlined words, give the dictionary form and meaning as used in the sentence. (This is based on Catullus 43 & 51 and the vocabulary for that is up for review).

ibi Catullus dē puellā dīcit quam provincia nārrat esse bellam; eī tamen illa non est bella.  
itaque sī minimum nāsum, nigrōs oculōs, et digitōs longōs habeat, par Lesbiae sit; sed non  
īta est. dīcit saeclum insapiēns esse; poeta ipse, quī elegantiū dē suā Lesbiā scribit, fortasse  
est sapiēns.

cum Catullus Lesbiam adversus māritum sedentem dulceque ridentem aspēxisset, miser  
erat. ego fugissem, nē aliquid molestem vidērem, sed amor eum spectare coegit.

#### II. Translation

 Translate the following phrases/sentences:

1. tēcum Lesbia nostra comparātur?
2. ōtium rēgēs prius perdidit.
3. quod mulier cupidō amante dīcit ....
4. pater ut gnātōs diligit ....
5. tālis iniūria mē cōgit amāre magis.

#### III. Gender, number, case

Give the gender, number and case of the underlined words:

Dīcēbās quondam sōlum tē nōsse Catullum,  
Lesbia, nec prae mē velle tenēre lovem.  
dīlēxī tum tē nōn tantum ut vulgus amīcam,  
sed pater ut gnātōs diligit et generōs.  
nunc tē cognōvī: quārē etsi impensius uror,  
multo mī tamen es vīlior et levior.  
quī potis est, inquis? quod amantem iniūria talīs  
cōgit amāre magis, sed bene velle minus.

#### IV. Verbs:

 Give the person, number, tense, vocie and mood of the underlined verbs.

Huc (est mens deducta) tua mea, Lesbia, culpa  
atque ita se officio perdidit ipsa suo,  
ut iam nec bene velle queat tibi, si optima fias,  
nec desistere amare, omnia si facias.